
Medlemsliste 2018
Nr Navn Adresse Post nr. Land Telefon E-mail Hjemmeside
1 Tove Alsner Bakkegården, 

Brøndstrupvej 5
8500 Grenaa DK 51866182 tove.alsner@gmail.com

2 Gitte Kamp Østermarken 31 9600 Års DK 26222567 gittekamp@gmail.com

4 Bent Schou Jensen Bellisvej 18 8800 Viborg DK 86621113 angoraschou@outlook.com

3 Else Thaysen Sognegade 21, 
Løgumgårde

6240 
Løgumkloster

DK 21701516

5 Rikke Hansen Stationsvej 3 8300 Odder DK 52739032 rikkeknopphansen@gmail.com

6 Lilian Nøhr Myhlenbjergvej 65 9510 Arden DK 50980219 lilliannohr@gmail.dk www.angorakaniner.dk

7 Benny Garly Østervandetvej26, Sjørslev 8840 Rødkærsbro DK 86667373 bennygarly@gmail.com

8 Bent Andersen Vilholtvej 10 8660 Skanderborg DK 75782284 bent.p.andersen@fiberpost.dk

9 Erna Sørensen Alpedalen 20 st. 8543 Hornslet DK 29864758

10 Lotte Hyldsgaard Trollekrogsvej 10 5771 Stenstrup DK 30291386 lotte@hyldsgaard.dk

11 Irmelin Gregersen Donnervej 8, Skovby-
Nymark

5400 Bogense DK 26222025 donnerhuset@dlgmail.dk

12 Kaj Thaysen Sognegade 21, 
Løgumgårde

6240 
Løgumkloster

DK 40114377 kaj-thaysen@mail.dk

13 Dorthe Brynningsen Kværkebyvej 109, 
Kværkeby

4100 Ringsted DK 26737914 dorthe@brynningsen.dk www.angorahuset.dk

14 Kirsten Pedersen Frederikslundvej 16 4200 Slagelse DK 26804847 mutti.kp@gmail.com www.angoralunden.dk

15 Yvonne Salling Storkevej1, Hallebyore 4450 Jyderup DK 58250252 yvonne-salling@adlshome.dk www.salina-bavnehøj.dk

16 Jane Skafte Olsen Skelstrup 68 4930 Maribo DK 50954089 tjo@waoomail.dk

17 Vivi Ottesen Rugkrogsvej 6 4250 Fuglebjerg DK 28714961 Ottesen65@live.dk

18 Susanne Åkesson Södra Näsbyvägen 206-23 27572 Lövestad SE 0708801179 susannescollie@hotmail.se www.hummagardenskaniner.se

19 Jette Marie Rasmussen Velling Tværvej 5, St. 
Velling

7000 Fredericia DK 60744232 jettemarierasmussen@yahoo.com

20 Maria Vendelbo Basaltvej 15, Østerild 7700 Thisted DK 60581175 m.vendelbo@yahoo.dk http://thy-angora.simplesite.com

21 Thomas Hjortshøj Parkvej 23 6760 Ribe DK 40181612 a.bisgaard@hotmail.com

22 Pernille Sølvhøj 
Roelsgaard

Nørregyde 6, Egens 8410 Rønde DK 87466628 pernille.soelvhoej.roelsgaard@gmail.com

STØTTEMEDLEMMER:

1 Kirstenann Jensen Suhrsvej 3 st. th. 4220 Korsør DK kirstenann@outlook.dk

2 Pia Hansen Venusvej 24 8960 Randers SØ DK 41816722 Venusvej24@gmail.com

3 Elizabeth Pien Værslevvej 8 4490 Jersey SJ. DK 30589000 elizapien@gmail.com

4 Inger Brønsted Stigbrovej 1 4652 Hårlev DK 20257029 Inger.broensted@me.com


